

29th November 2018

The Corporate Compliance Department
BSE Limited
PJ Towers
Fort, Mumbai – 400 001

**SUBMISSION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENTS
CONCERNING NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING
OF RICOH INDIA LIMITED, SCRIP ID 517496**

Dear Sir

Pursuant to requirement of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Notices published in 'Free Press Journal' (English Newspaper/Mumbai Edition) and 'Navshakti' (Marathi Newspaper/Mumbai Edition) on Wednesday, 28 November 2018 concerning Notice of the 25th Annual General Meeting of Ricoh India Limited.

The above is for your kind information and records please.

Yours faithfully
For **Ricoh India Limited**



Manish Sehgal
Company Secretary

Encl: a/a

RICOH INDIA LIMITED

Registered Office : 1132, 3rd Floor, 11, Solitaire Corporate Park, Guru Hargovindji Marg, Andheri Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400093, Maharashtra
Corporate Identity No. : L74940MH1993PLC074694

Telephone No.: 022-66833000 (5 Lines), Fax No.: 022-67032099 Email Id: rli.secretarial@ricoh.co.in Website: www.ricoh.co.in

NOTICE OF THE 25th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Members of Ricoh India Limited shall be held on Friday, 21 December 2018 at 10:00 AM at Hotel The Mirador, 131/B, New Link Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099 to transact the Business(s) as set out in the Notice of the Annual General Meeting.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2018 inter alia including the Remote E-Voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form has been sent in electronic mode to all the Members of the Company whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository Participants and physical copies of the same have been sent to all other Members individually at the registered addresses in the prescribed mode.

The Notice of the Annual General Meeting and the Annual Report 2018 are also available on the website of the Company at www.ricoh.co.in. The said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (10:00 AM to 5:00 PM) on all working days (except Saturday and Sunday) up to the date of the Annual General Meeting and also shall be available for inspection by the Members of the Company at the Annual General Meeting.

Members desiring the said documents in physical form shall be provided the same free of cost upon receipt of request.

Book Closure

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 15 December 2018 to Friday, 21 December 2018 (both days inclusive) for the purpose of the 25th Annual General Meeting of the Company.

Remote E-Voting

In compliance with Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company is pleased to provide its Members, the facility to exercise their right to vote on resolutions mentioned in the Annual General Meeting Notice by electronic means through Remote E-Voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The instructions for the remote e-voting are given in the Notice of the Annual General Meeting.

The remote e-voting shall begin from Tuesday, 18 December 2018 at 09:00 AM (IST) and shall end on Thursday, 20 December 2018 at 5:00 PM (IST) both days inclusive.

The Remote E-Voting shall not be permitted beyond 5:00 PM (IST) on Thursday, 20 December 2018 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The business may be transacted through voting by electronic means. Members may cast their vote by using electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting").

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the Cut-Off Date Friday, 14 December 2018 may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of the Annual General Meeting through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the Annual General Meeting ("remote e-voting") or voting by Ballot papers at the Annual General Meeting on the resolutions set forth in the Notice of the Annual General Meeting.

All Members are informed that:

- The Remote E-Voting shall commence on Tuesday, 18 December 2018 at 09:00 AM (IST) and shall end on Thursday, 20 December 2018 at 5:00 PM (IST) both days inclusive.
- The Cut-Off date for determining the eligibility to vote by electronic means or by Poll paper at the AGM of the Company is Friday, 14 December 2018.
- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5:00 PM (IST) on Thursday, 20 December 2018 for voting thereafter. Thus Remote e-Voting shall not be allowed beyond 5:00 PM (IST) on Thursday, 20 December 2018.
- Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the Annual General Meeting. The Company shall provide polling papers at the AGM venue.
- The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the Annual General Meeting.
- Notice of the Annual General Meeting is also available on CDSL website www.evotingindia.com.
- Any person, who acquires Shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the Annual General Meeting and holding shares as of the Cut Off date i.e. Friday, 14 December 2018 may send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or manish.sehgal@ricoh.co.in for obtaining login ID and password. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user-ID and password can be used for casting vote.
- Any query or grievance in relation to voting by electronic means may be addressed directly to Mr. Manish Sehgal, Company Secretary, Ricoh India Limited, 7th Floor, Tower 'B', Windsor IT Park, A-1, Sector 125, Noida, Gautam Budh Nagar District, Expressway, Uttar Pradesh - 201 301 at +91-120-4988 200 and / or email ID manish.sehgal@ricoh.co.in or you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL at a toll free number 1800-225533 or contact Central Depository Services (India) Limited (CDSL), 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or you may write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Mr. Naresh Verma, Proprietor of Naresh Verma and Associates, Company Secretaries (Membership No. FC 5403, CP No. 4424) has been appointed as scrutineer to scrutinise the voting process (electronically or otherwise) in a fair and transparent manner.

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a Member of the Company.

The instrument appointing a proxy in order to be valid must be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the Annual General Meeting.

The results on resolutions shall be declared within 2 (two) days of the conclusion of the Annual General Meeting of the Company. The results declared along with the scrutineer's report shall be placed on the Company's website (www.ricoh.co.in) and shall be duly communicated to Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and also to BSE Limited.

The aforesaid Notice is available on the website of the Company at www.ricoh.co.in and also on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members/Beneficial Owners are requested to register/update their email IDs with RTA of the Company/Depository Participants for receiving all communications including the Annual Report, Notices, etc. from the Company electronically.

The entry at the Annual General Meeting shall be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual Report to the Members. Members are requested to submit duly completed Attendance Slips at the registration counter at the Annual General Meeting in order to attend the Annual General Meeting.

For Ricoh India Limited
(Company under Corporate Insolvency Resolution Process)

Krishna Chamadia

IP Registration No. IBB/IIPA-001/IP-P00694/2017-2018/11220

Date : 26th November, 2018

Place : Noida

FREE PRESS JOURNAL MUMBAI EDITION 28/11/18

नोंदणीकृत कार्यालय : ११३२, ३ रा मजला, साहितेअर कॉर्पोरेट पार्क, गुरु हर्गोविंदजी मार्ग, अंधेरी घाटकोपर लिंक रोड, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९३, महाराष्ट्र.

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र.: एल०४१४०एमएच१९९३पीएलसी०७४६९४

टेलिफोन क्र.: ०२२-६६८३३००० (५ लाईन्स), फॅक्स क्र.: ०२२-६७०३२०१९, ईमेल आयडी : ril.secretarial@ricoh.co.in, वेबसाईट : www.ricoh.co.in

२५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, बुक क्लोजर आणि दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी रिकोह इंडिया लिमिटेडच्या सभासदांची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, २१ डिसेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.०० वा. हॉटेल दि मिराडोर, १३१/बी, न्यू लिंक रोड, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९३ येथे होणार आहे.

अन्य बाबींसह ई-मतदानाचे निर्देश, हजेरी पत्र आणि प्रतिपत्री प्रपत्र यासहित ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवले आहेत, त्या कंपनीच्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवले आहे आणि त्यांच्या प्रत्यक्ष प्रती अन्य सर्व सभासदांना वैयक्तिकरित्या त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यांवर विहित माध्यमातून पाठवल्या आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१८ कंपनीची वेबसाईट www.ricoh.co.in वर देखील उपलब्ध आहे. सदर दस्तऐवज निरीक्षणासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपर्यंत सर्व कामाच्या दिवशी (शनिवार आणि रविवार सोडून) नियमित कामाच्या वेळेत (स. १०.०० ते स. ५.००) देखील उपलब्ध असतील आणि कंपनीच्या सभासदांना पाहण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेतही उपलब्ध असतील. पुढे, ज्या सभासदांना सदर दस्तऐवज प्रत्यक्ष पध्दतीने हवे असतील त्यांना ते विनंती केल्यावर विनामूल्य पुरवले जातील.

बुक क्लोजर

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ च्या तरतुदी सहवाचता वेळोवेळी सुधारित केलेल्या कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या २५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १५ डिसेंबर, २०१८ पासून शुक्रवार, २१ डिसेंबर, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येतील.

दूरस्थ ई-मतदान

सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० च्या अनुपालनामध्ये कंपनीला सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवेमार्फत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचे निर्देश वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिले आहेत.

दूरस्थ ई-मतदानाला मंगळवार, १८ डिसेंबर, २०१८ रोजी सा. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरुवात होईल आणि गुरुवार, २० डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल दोन्ही दिवस एकत्रित.

दूरस्थ ई-मतदानाला गुरुवार, २० डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही आणि दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

व्यवसायाचा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानामार्फत व्यवहार करता येईल. सभासद सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत वापरून ("दूरस्थ ई-मतदान") त्यांचे मतदान करू शकतात.

शुक्रवार, १४ डिसेंबर, २०१८ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्षात किंवा डिमेंटेरिअलाईज्ड पध्दतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीममार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देता येईल. ("रिमोड ई-व्होटिंग") किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावांवर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतपत्रिकेमार्फत मतदान करता येईल.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :

(ए) दूरस्थ ई-मतदानाला मंगळवार, १८ डिसेंबर, २०१८ रोजी सा. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरुवात होईल आणि गुरुवार, २० डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल.

(बी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम किंवा कंपनीच्या एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी कट ऑफ तारीख आहे शुक्रवार, १४ डिसेंबर, २०१८.

(सी) दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल मतदानाकरिता गुरुवार, २० डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल. त्यामुळे गुरुवार, २० डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर दूरस्थ ई-मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.

(डी) सभासदांने एकदा एखाद्या ठरावावर मत दिल्यावर नंतर ते सभासदाला बदलता येणार नाही.

(ई) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरू शकतात. कंपनी एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिका पुरविणार आहे.

(एफ) ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुध्दा वार्षिक सर्वसाधारण सभेला हजर राहू शकतात परंतु वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी ते हक्कदार नाहीत.

(जी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

(एच) कोणतीही व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची एक सभासद बनली असेल आणि शुक्रवार, १४ डिसेंबर, २०१८ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा manish.sehgal@ricoh.co.in वर एक विनंती पाठवू शकतात. तथापि, जर एखादी व्यक्ती ई-व्होटिंगसाठी सीडीएसएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर मत देण्यासाठी ती त्यांचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते.

(आय) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासंबंधी कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारी थेट श्री. मनिष सेहगल, कंपनी सेक्रेटरी, रिकोह इंडिया लिमिटेड, ७ वा मजला, टॉवर 'बी', विन्सडर आयटी पार्क, ए-१, सेक्टर १२५, नोएडा, गौतम बुध्द नगर जिल्हा, एक्सप्रेसवे, उत्तर प्रदेश- २०१३०१ यांना कळवू शकता, +९१-९२०-४९८८८२०० आणि/किंवा ई-मेल आयडी manish.sehgal@ricoh.co.in यांना कळवू शकता किंवा तुम्ही क्रिचॅटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") चा संदर्भ घेऊ शकता आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा तुम्ही श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल यांच्याशी टोल फ्री क्रमांक १८००-२२-५५३३ वर संपर्क साधू शकता किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) २५ वा मजला, मॉरेशॉन फ्लुचरेवस, मफतलाल मिल कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००९३ येथे संपर्क साधावा किंवा तुम्ही helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल लिहू शकता.

मतदान प्रक्रिया (इलेक्ट्रॉनिक किंवा अन्य प्रकारे) सुरुवात आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून नरेश वर्मा अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज (मॅनरशीप क्र. एफसी ५४०३, सीपी क्र. ४४२४) चे श्री. नरेश वर्मा यांची नियुक्ती केली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत हजर राहून मत देण्यास हक्कदार असलेला सभासद त्याच्या/तिच्या ऐजजी हजर राहून मत देणाऱ्या एका प्रतिपत्रीची नेमणूक करण्यास देखील हक्कदार आहे आणि अशा प्रतिपत्रीने कंपनीचा सभासद असणे गरजेचे नाही. प्रतिपत्री नियुक्तीचा संलेख प्रभावी होण्याकरिता तो वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुरुवात होण्याआधी किमान ४८ तास आगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा केला पाहिजे.

ठरावांवरील निर्णय कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या समाप्तीच्या २ (दोन) दिवसात घोषित करावयाचा आहे. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासहित घोषित झालेले निकाल कंपनीची वेबसाईट (www.ricoh.co.in) आणि सीडीएसएल आणि बीएसई लिमिटेडला कळवला जाईल.

उपरोक्त सूचना कंपनीची वेबसाईट www.ricoh.co.in वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com येथेही उपलब्ध आहे.

सभासद/लाभार्थी मालकांनी कृपया इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने कंपनीकडून वार्षिक अहवाल, नोटिसा इ. सहित सर्व पत्रव्यवहार प्राप्त करण्याकरिता कंपनीचे आरटीए/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवावे/अपडेट करावेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील प्रवेश हजेरी पत्राने नियंत्रित केला जाईल जे सभासदांना वार्षिक अहवालासोबत पाठवले आहे. सभासदांनी कृपया रितसर भरलेली हजेरी पत्रे वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील नोंदणी कक्षात सादर करावीत जेणेकरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल.

रिकोह इंडिया लिमिटेड करिता

(कॉर्पोरेट इन्सॉन्वन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस अंतर्गत कंपनी)

किशना चामडिया

आयपी नोंदणी क्र. आयबीवीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००६९४/२०१७-२०१८/१९२२०

रिझॉल्युशन प्रोफेशनल

दिनांक : २६ नोव्हेंबर, २०१८

ठिकाण : नोएडा

सी विंग,
इ. विलेप-
गणपत नगर.

ट.क्र. ३०,
वाडा रोड,

(खरेदीदार)
ह. हाऊसिंग
चा कारा/

खेनडेलिन
तेजशी शाह
ऊर्फ हंघा
लखमशी
सन २००९
नी जवेबेन
गारत घेऊन
खमशी शाह
लखमशी
गिंच्याप्रीत
हेथार को-
वई- ४००
गोडले. माझे
किचा दावे
दिवसांत
घावे, कसूर
व्यात येईल
र पूर्ण केला

मितेश शाह
व्ही. रोड,
मुंबई ५८

कॉ. को-आय
०२०१

८.०७.२०१७

होसमंट ऑफ
नी मृजना

य नगर, चंद्रेश

२२.

वेळोवेळी
आकारित
असणाऱ्या
व्याजाचा दर
११.७५%

गुन्ही कसूरवार
ण्यास कसूरवार
कृत केले आहे.
प्रयत्नाने अॅण्ड
अॅण्ड, २००२

पूर्ण दायित्व सदर
तारण भुतेवरील
रणा न केल्यास

य.
असलेला वरील
पत्रा रोड (पूर्व),
(भाग), स. क्र.
वसलेले आणि

तुमचे हितचिंतक
सती/-
कृत अधिकारी